PRODUCT DATASHEET
DS-PB.POWERBOX.12.50
2026-05-29
POWERBOOZT 12V 50Ah Deep Cycle Accu
Battery / Accu  |  POWERBOOZT  |  PB.POWERBOX.12.50
Aanhoudende 50Ah capaciteit en 300A piekvermogen zorgen ervoor dat essentiële
systemen gevoed blijven tijdens langdurig gebruik en periodes met hoge belasting.
Geavanceerde Lithium-Ion technologie biedt superieure energiedichtheid, sneller
opladen en een significant langere levensduur dan conventionele batterijtypes.
Kenmerken
• Levert een continue 50Ah capaciteit en 300A piekvermogen, zodat uw essentiële
systemen tijdens langdurig gebruik en hoge belastingen van stroom blijven voorzien.
• Ontworpen voor betrouwbare prestaties in caravans en vaartuigen, en levert
consistente stroom voor alle boordsystemen en voorzieningen.
• Maakt gebruik van geavanceerde Lithium-Ion technologie voor superieure
energiedichtheid, sneller laden en een significant langere levensduur dan
conventionele accutypes.
• Voorzien van M8-aansluitingen voor veilige en robuuste elektrische verbindingen,
wat zorgt voor veilige en efficiënte stroomoverdracht in veeleisende omgevingen.
NOMINALE SPANNING
12 V
NOMINALE CAPACITEIT (C20)
50 Ah
GEWICHT
10,6 kg
BEVESTIGINGSTYPE
B00
Technische Specificaties
 General Information
 Technologie Deep Cycle Accu
 Chemie Lithium-Ion
 Elektrische Specificaties
 Nominale Spanning 12 V
 Nominale Capaciteit (C20) 50 Ah
 Fysieke Specificaties
 Lengte 306 mm
 Breedte 272 mm
 Hoogte 146 mm
 Gewicht 10,6 kg
 Baktype B00
 Layout
 Pooltype STUD_M8
 Bevestigingstype B00
Regelgeving
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: PB.POWERBOX.12.50
EAN/Barcode: 8720618148193
Fabrikantcode: PB.Li.PB12.50
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.